

1:1 LANDSKAB ApS

Trekronergade 149, 3
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2018

Jacob Kamp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

1:1 LANDSKAB ApS

Trekronergade 149, 3

2500 Valby

Telefonnummer: 33241208

CVR-nr: 31050251

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Åretsregnskabet 2017 udviser et overskud på tkr. 1.337. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Forventninger til den fremtidige udvikling

Aktiviteten er ved indgangen til regnskabsåret 2018 stigende og ledelsen forventer fortsat stigende aktivitet samt forbedret indtjening.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		7.515.094	3.768.138
Personaleomkostninger	1	-5.666.284	-4.103.273
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.389	-21.419
Resultat af ordinær primær drift		1.761.421	-356.554
Andre finansielle indtægter		2.279	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.965	-9.875
Ordinært resultat før skat		1.755.735	-366.429
Skat af årets resultat		-418.509	42.643
Årets resultat		1.337.226	-323.786
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		837.226	-323.786
I alt		1.337.226	-323.786

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede licenser		0	4.678
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	4.678
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.117	29.422
Materielle anlægsaktiver i alt		87.117	29.422
Deposita		238.792	238.792
Finansielle anlægsaktiver i alt		238.792	238.792
Anlægsaktiver i alt		325.909	272.892
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.249.587	673.784
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	141.732
Udskudte skatteaktiver		0	34.157
Tilgodehavende skat		0	45.998
Periodeafgrænsningsposter		33.553	46.310
Tilgodehavender i alt		3.283.140	941.981
Likvide beholdninger		699.351	532.128
Omsætningsaktiver i alt		3.982.491	1.474.109
Aktiver i alt		4.308.400	1.747.001

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		125.000	125.000
Overført resultat		1.294.837	457.611
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		2.044.837	707.611
Hensættelse til udskudt skat		2.947	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.947	0
Skyldig selskabsskat		331.405	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		331.405	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.154	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.178	19.021
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.000	102.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.855.563	914.642
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.316	3.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.929.211	1.039.390
Gældsforpligtelser i alt		2.260.616	1.039.390
Passiver i alt		4.308.400	1.747.001

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	4.551.613	3.533.359
Pensionsbidrag	639.293	389.774
Andre omkostninger til social sikring	299.959	55.170
Andre personaleomkostninger	175.419	124.970
	5.666.284	4.103.273

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelse på 6 mdr. og samlet forpligtelse tkr. 163.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	9	7
Gennemsnitligt antal ansatte	9	7
Antal ansatte, ultimo	9	7